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Fuente: BCN / Divisioén Internacional.

Exceso (déficit) de encaje moneda nacional
al 22 de mayo 2015
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Fuente: BCN / Divisi6n Econémica
Cobertura de liquidez del Sistema Financiero Nacional

al 21 de mayo de 2015
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Exceso (déficit) de encaje moneda extranjera
al 22 de mayo 2015
(millones de dolares)

= Exceso/déficit observado =—Promedio moévil ult 14 dias

290 Exceso

2715
240

190
140
90
40

-10

¢ =
2 s
[} £

> 3 2 2 o
£ 328 2 &

Mar
may
Jul
Sep
Ene
Mar
may
Jul
Sep
Nov.
Ene
Mar
Abr
may

Fuente: BCN / Divisiéon Econémica
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Fuente: BCN/Direcciones de Operaciones Financieras

Rendimiento promedio ponderado de letras ultima subasta
(porcentaje)
subasta realizada el 20 de mayo 2015
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La tasa de rendimiento de las Letras es un promedio ponderado de las subastas competitivas
Fuente: BCN / Divisiéon Econémica
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